PAGE

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	О представлении кандидатуры для внесения в Книгу Почета Новгородской области

        Принято Думой муниципального района  «29 »  ноября   2012 года.
Дума Валдайского муниципального района
РЕШИЛА:
          представить Корягина Юрия Николаевича, хормейстера муниципального бюджетного учреждения культуры Валдайская централизованная клубная система, для занесения в Книгу Почета Новгородской области от Валдайского муниципального района.
Председатель Думы Валдайского

муниципального района                                                              С.К.Косенкова

«29» ноября 2012 года №160